

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, 15 października 2024 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy EZ/15/D/TP/2024 Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego w formie leasingu operacyjnego na potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ID 976529)

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców do SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 2.

Czy zrezygnuje zamawiający z wymogu dostarczenia:

- Katalog części zamiennych i instrukcję obsługi dla zabudowy w języku polskim – części zamienne nie posiadają jednego katalogu a są zawsze dobierane na podstawie nr VIN pojazdu.
- Schemat instalacji elektrycznej

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający może odstąpić od wskazanego wymogu.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie Załącznika nr 1 w części pn. SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SAMOCHODU:

Było:

Oświadczam, że wraz z dostarczonym pojazdem przekazę Zamawiającemu:

- a) Dowód rejestracyjny,*
- b) Książkę gwarancyjno-serwisową w języku polskim;*
- c) Instrukcję obsługi podwozia i zabudowy w języku polskim;*
- d) Szczegółową dokumentację techniczną w języku polskim;*
- e) Katalog części zamiennych i instrukcję obsługi dla zabudowy w języku polskim;*
- f) Schemat instalacji elektrycznej.*

Jest:

Oświadczam, że wraz z dostarczonym pojazdem przekazę Zamawiającemu:

- a) Dowód rejestracyjny,*
- b) Książkę gwarancyjno-serwisową w języku polskim;*

- c) Instrukcję obsługi podwozia i zabudowy w języku polskim;
- d) Szczegółową dokumentację techniczną w języku polskim;
- e) Katalog części zamiennych i instrukcję obsługi dla zabudowy w języku polskim- nie wymagane;
- f) Schemat instalacji elektrycznej- nie wymagane.

Pytanie nr 3.

W celu oszacowanie kosztów serwisu proszę o podanie jakie przebiegi pokona samochód w skali roku?

Odpowiedź do pytania nr 3.

Zamawiający może zadeklarować minimalny przebieg na 15000 km. O średnim przebiegu natomiast informuje Zamawiający w ROZDZIALE III SWZ pn. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pkt 6.

Pytanie nr 4.

Czy dopuści zamawiający samochód z gwarancją 36 mc?

Odpowiedź do pytania nr 4.

Zamawiający pierwotnie określił minimalny wymagany okres gwarancji na 48 miesięcy, tj. na cały okres leasingu i nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o mocy silnika 180 KM?

Odpowiedź do pytania nr 5.

Zamawiający nie dopuszcza oferowania samochodu o mocy silnika 180 KM uznając to jako przesłankę niezgodności z warunkami zamówienia.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód z pasami bezpieczeństwa 3 punktowymi w pierwszym rzędzie siedzeń bez regulacji wysokości oraz biodrowymi dla 2 rzędu siedzeń bez regulacji wysokości?

Odpowiedź do pytania nr 6.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w oferowanym samochodzie pasów bezpieczeństwa 3 punktowych w pierwszym rzędzie siedzeń bez regulacji wysokości oraz biodrowych dla 2 rzędu siedzeń bez regulacji wysokości.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie Załącznika nr 1a w części pn. ELEMENTY WYPOSAŻENIA- Wyposażenie standardowe, parametr nr 6:

Było:

pas bezpieczeństwa trzypunktowe dla wszystkich siedzeń, regulowane na wysokość,

Jest:

pas bezpieczeństwa trzypunktowe dla wszystkich siedzeń, regulowane na wysokość, ewentualnie pasów bezpieczeństwa 3 punktowych w pierwszym rzędzie siedzeń bez regulacji wysokości oraz biodrowych dla 2 rzędu siedzeń bez regulacji wysokości.

Pytanie nr 7.

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2023; - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2024 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2024.

Odpowiedź do pytania nr 7.

Zamawiający udostępnia w dokumentacji postępowania sprawozdanie za rok 2023 oraz bilans na dzień 31.08.2024 roku z uwagi na fakt, iż bilans za III kwartał 2024 roku dostępny będzie dopiero po wyznaczonym terminie składania ofert.

Dodany dokument należy traktować jako rozszerzenie załącznika nr 7.

Pytanie nr 8.

Proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź do pytania nr 8.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty monitu, gdy Zamawiający nie przekaze Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, koszt wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty.

Odpowiedź do pytania nr 9.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 10.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź do pytania nr 10.

Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywał powyższych czynności w zakresie ujętym w pytaniu bezpośrednio z Finansującym i Dostawcą.

Pytanie nr 11.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 250 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź do pytania nr 11.

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i wyraża zgodę na to, żeby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości 250 zł netto.

Pytanie nr 12.

W związku z nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, która weszła w życie w dniu 8.12.2022 r., każdy duży przedsiębiorca jest zobligowany do złożenia drugiej stronie transakcji handlowej oświadczenia o posiadaniu, uzyskaniu albo utracie statusu dużego przedsiębiorcy, jeżeli odpowiednio posiada, uzyskał albo utracił ten status. Wobec powyższego, w przypadku posiadania przez Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, statusu dużego przedsiębiorcy, prosimy o dodanie do umowy o zamówienie publicznej klauzuli o poniższej treści: „.....*”, w wykonaniu obowiązku określonego w art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403 z późn. zm.) oświadcza, że posiada status „dużego przedsiębiorcy” w rozumieniu ww. ustawy.” *Nazwa Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania nr 12.

Zamawiający potwierdza powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza treść w załączniku nr 5 do SWZ w § 8 pn. POSTANOWIENIA KOŃCOWE w pkt 3:

Wykonawca, w wykonaniu obowiązku określonego w art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403 z późn. zm.) oświadcza, że posiada status „dużego przedsiębiorcy” w rozumieniu ww. ustawy.

Kolejne punkty ulegają zmianie zgodnie z powyższym zachowując dotychczasową treść.

Pytanie nr 13.

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków

wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź do pytania nr 13.

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 14.

Proszę o korektę zapisu SWZ (Warunki finansowania w formie leasingu) przez usunięcie słowa „równe” raty leasingu, Wykonawca nie zagwarantuje, że miesięczne raty będą równe, przez okres trwania Umowy leasingu, gdyż zgodnie z definicją oprocentowania zmiennego – część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty, tak więc w każdy miesiąc trwania Umowy wysokość raty będzie w różnej wysokości, nie RÓWNEJ. Warunek SWZ jest w tym momencie niemożliwy do spełnienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź do pytania nr 14.

Zamawiający potwierdza powyższe i wprowadza stosowne zmiany do SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie ROZDZIAŁU III pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

- w pkt 7:

Było:

Cena oferty stanowi wartość umowy za wykonanie przedmiotu zamówienia w całym zakresie. Wykonawca w ofercie winien zaoferować cenę kompletną, jednoznaczną i ostateczną. Raty leasingowe będą równe, o stałym niezmiennym oprocentowaniu przez cały okres trwania umowy.

Jest:

Cena oferty stanowi wartość umowy za wykonanie przedmiotu zamówienia w całym zakresie. Wykonawca w ofercie winien zaoferować cenę kompletną, jednoznaczną i ostateczną.

- w pkt 18:

Było:

Okres finansowania wynosi 48 miesięcy – 47 równych rat leasingowych, licząc od daty przekazania Zamawiającemu pojazdu do użytkowania.

Jest:

Okres finansowania wynosi 48 miesięcy – 47 rat leasingowych, licząc od daty przekazania Zamawiającemu pojazdu do użytkowania.

Pytanie nr 15.

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została podpisana przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź do pytania nr 15.

Leasing będzie oprocentowany według zmiennej stopy procentowej. Wskazana przez Zamawiającego wysokość WIBOR 1M służy wyłącznie do celów porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty i nie będzie stanowić podstawy rozliczeń Zamawiającego z wykonawcą.

Przez „zmienną stopę procentową” Zamawiający rozumie oprocentowanie oparte o faktyczną „aktualną stawkę WIBOR 1M”. Nie jest to jednak stawka obowiązująca „w dniu podpisania umowy” w sposób niezmiennie obowiązujący dla całego okresu trwania umowy. Zmiana WIBOR 1M w kolejnych miesiącach trwania umowy skutkować będzie również zmianą oprocentowania leasingu i odpowiednim wzrostem lub zmniejszeniem opłat z tytułu leasingu.

Pytanie nr 16.

Prosimy o usunięcie niespójności, tj. Zamawiający w SWZ (Warunki finansowania w formie leasingu) wskazał, iż raty leasingowe zostaną ustalone ze zmiennym oprocentowaniem, natomiast w opisie sposobu obliczania ceny Zamawiający zapisał iż oczekuje, że „zaoferowana cena będzie ceną ryczałtową”, zgodnie zatem z art. 632 ustawy KC, zapisy się wzajemnie wykluczają.

Odpowiedź do pytania nr 16.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w tym zakresie.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- w zakresie ROZDZIAŁU XXVI pn. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT, w pkt 4.1:

Było:

ocenie zostanie poddana cena ryczałtowa brutto oferty za realizację całości przedmiotu zamówienia, obliczona przez Wykonawcę zgodnie z przepisami prawa i sposobem obliczenia ceny, podana w Formularzu ofertowym. Maksymalna liczba punktów – 90. Oferta o najniższej cenie uzyska największą ilość punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej. Liczba punktów zostanie obliczona wg następującego wzoru

Jest:

ocenie zostanie poddana cena brutto oferty za realizację całości przedmiotu zamówienia, obliczona przez Wykonawcę zgodnie z przepisami prawa i sposobem obliczenia ceny, podana w Formularzu ofertowym. Maksymalna liczba punktów – 90. Oferta o najniższej cenie uzyska największą ilość punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej. Liczba punktów zostanie obliczona wg następującego wzoru

- w zakresie ROZDZIAŁU XXVI pn. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT, w pkt 4.1:

Było:

C_n – najniższa cena ryczałtowa brutto spośród ofert niepodlegających odrzuceniu C_b – cena ryczałtowa brutto badanej oferty;

Jest:

C_n – najniższa cena brutto spośród ofert niepodlegających odrzuceniu C_b – cena brutto badanej oferty;

- w zakresie ROZDZIAŁU IX pn. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY, w pkt 6:

Zamawiający usuwa treść pkt 6, kolejne ulegają zmianie zgodnie z powyższym.

Pytanie nr 17.

Proszę o jednoznaczne wskazanie jakiego rodzaju oprocentowania oczekuje Zamawiający, w SWZ (Warunki finansowania w formie leasingu) wskazał, iż raty leasingowe zostaną ustalone ze zmiennym oprocentowaniem, natomiast w opisie sposobu obliczania ceny Zamawiający zapisał, że raty leasingowe będą równe, o stałym niezmiennym oprocentowaniu przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź do pytania nr 17.

Zamawiający potwierdza, że raty leasingowe zostaną ustalone ze zmiennym oprocentowaniem.

Pytanie nr 18.

Proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź do pytania nr 18.

Jak w odpowiedzi do pytania nr 8.

Pytanie nr 19.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź do pytania nr 19.

Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę, zgodnie z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Pytanie nr 20.

Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o wskazanie dnia z jakiego należy przyjąć stawkę WIBORIM do skalkulowania oferty.

Odpowiedź do pytania nr 20.

Jako dzień przyjęcia stawki WIBOR 1M należy przyjąć ostatni dzień roboczy miesiąca września 2024 r.

Pytanie nr 21.

Czy przedmiotem zamówienia jest również ubezpieczenie Sprzętu przez Wykonawcę?? W takiej sytuacji cena ubezpieczenia wliczona jest w cenę oferty na cały okres trwania Umowy leasingu. Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź do pytania nr 21.

Zamawiający informuje, iż ubezpieczenie sprzętu przez Wykonawcę nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 22.

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to

standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź do pytania nr 22.

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego.

Pytanie nr 23.

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu. Finansujący wyjaśnia przy tym, iż kary mają charakter odszkodowania i nie podlegają pod podatek od towarów i usług.

Odpowiedź do pytania nr 23.

Zamawiający dopuszcza, aby kary były naliczane od wartości netto przedmiotu umowy.

Pytanie nr 24.

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 5% na 2%, z 500 zł na 250 zł, z 100 zł na 50 zł.

Odpowiedź do pytania nr 24.

Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.

Pytanie nr 25.

Czy dopuści zamawiający gwarancję 36 mc / 100 000 km + 1 rok gwarancji ubezpieczenia kosztów naprawy?

Odpowiedź do pytania nr 25.

Zamawiający pierwotnie określił minimalny wymagany okres gwarancji na 48 miesięcy, tj. na cały okres leasingu i nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 26.

Czy odstąpi zamawiający z wymogu samochodu zastępczego? Jako wykonawca nie jesteśmy w stanie zapewnić samochodu zastępczego w serwisie gdzie trafi samochód. Inny serwis to też inna firma. Nie ma możliwości posiadania wiedzy co dany serwis z aut zastępczych będzie posiadał.

Odpowiedź do pytania nr 26.

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wymagań i odstępuje od powyższego.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- w zakresie ROZDZIAŁU III pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, w pkt 13:

Było:

Wszelkie wady, awarie czy usterki będą przez Wykonawcę usuwane niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Termin usunięcia wady, awarii czy usterki decyzją Zamawiającego może zostać wydłużony w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych. Wykonawca zobowiązany jest dokonywać odpowiednich wpisów w karcie gwarancyjnej/książce gwarancyjnej pojazdu opisując zgłoszoną wadę, usterkę lub awarię oraz sposób naprawy lub wykonane czynności serwisowe. Wykonawca zagwarantuje, iż na czas naprawy serwis samochód dostawczy zastępczy.

Jest:

Wszelkie wady, awarie czy usterki będą przez Wykonawcę usuwane niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Termin usunięcia wady, awarii czy usterki decyzją Zamawiającego może zostać wydłużony w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych. Wykonawca zobowiązany jest dokonywać odpowiednich wpisów w karcie gwarancyjnej/książce gwarancyjnej pojazdu opisując zgłoszoną wadę, usterkę lub awarię oraz sposób naprawy lub wykonane czynności serwisowe.

- w zakresie załącznika nr 5 do SWZ w § 4 pn. GWARANCJA :

Było:

Na czas naprawy Wykonawca może zagwarantuje, iż serwis zapewni samochód dostawczy zastępczy (niekoniecznie elektryczny)

Jest:

Na czas naprawy Wykonawca może zagwarantować, iż serwis zapewni samochód dostawczy zastępczy.

Pytanie nr 27.

Czy zgodzi się zamawiający na przesunięcie terminu składania oferty na 18.10? bez zmiany terminu realizacji?

Odpowiedź do pytania nr 27.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w tym zakresie.

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, zmianie ulega również termin związania ofertą.

- w rozdziale XXIII SWZ pn. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT- punkt 2:

Było:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl> pod adresem:, <https://platformazakupowa.pl/transakcja/976529>, w myśl Ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 16 października 2024 r. do godziny 9:00.

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl> pod adresem:, <https://platformazakupowa.pl/transakcja/976529>, w myśl Ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 18 października 2024 r. do godziny 9:00.

- w rozdziale XXIV pn. SWZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ- punkt 1:

Było:

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 14 listopada 2024 r.

Jest:

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 16 listopada 2024 r.

- w rozdziale XXV SWZ TERMIN OTWARCIA OFERT, czynności związane z otwarciem ofert- punkt 1:

Było:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 16 października 2024 r. Godzina otwarcia ofert: 9:05.

Jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 18 października 2024 r. Godzina otwarcia ofert: 9:05.

Zamawiający udostępnia wraz z powyższą informacją Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższa treść jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.